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MENDUS AB (PUBL) HAR BESLUTAT OM ÖVERLÅTELSE AV EGNA 
AKTIER

Styrelsen i Mendus AB (publ) (”Mendus”) har beslutat, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 8 maj 2026, om överlåtelse av egna aktier på Nasdaq Stockholm.

Årsstämman den 8 maj 2026 beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, 
under tiden fram till årsstämman 2027, fatta beslut om att överlåta egna aktier på Nasdaq 
Stockholm. Syftet med bemyndigandet är att ge Mendus möjlighet att sälja egna aktier för att 
bevara likviditet i samband med kontantutbetalningar till anställda och styrelseledamöter som 
valt att få sin bonus respektive arvode i kontanter, likvidmässigt säkra utbetalningar av skatter 
samt andra kostnader relaterade till sådan bonus och arvode samt ge styrelsen större flexibilitet 
att bredda Mendus ägarkrets genom avyttring av egna aktier.

Med stöd av bemyndigandet som lämnades av årsstämman 2026 har styrelsen beslutat att 
överlåta högst 1,000,000 egna aktier på Nasdaq Stockholm. Aktierna kan komma att överlåtas 
under perioden 1 juni 2026 – 30 april 2027 till ett pris inom det vid var tid registrerade 
kursintervallet. Ingen försäljning kommer att ske under 30 dagar innan offentliggörande av en 
finansiell rapport. Överlåtelser av aktier kommer att rapporteras via Nasdaq Stockholm enligt 
gällande regler.

Det totala antalet aktier i Mendus uppgår vid tidpunkten för detta pressmeddelande till 62 584 
578, vilka alla är stamaktier, varav Mendus innehar 1 054 186 aktier.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting
Verkställande direktör
E-post: ir@mendus.com

Om Mendus AB (publ)
Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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